
Управление образования Березовского городского округа 

 

Берёзовское муниципальное автономное общеобразовательное 

учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 32» 

(БМАОУ СОШ № 32) 

 

ПРИКАЗ 

 

15.09.2025г № 92/3 

 

Об утверждении графика оценочных процедур на 2025-2026 учебный год 

 

В соответствии с письмом Министерства Просвещения Российской 

Федерации № СК-228/03, Рособрнадзора № 01-169/08-01 от 06.08.2021 года, 

Рекомендациями для системы общего образования по основным подходам к 

формированию графика проведения оценочных процедур в общеобразовательных 

организациях на основании приказа Министерства просвещения РФ в 2025/2026 

учебном году 

приказываю: 

1. Утвердить график оценочных процедур в БМАОУ СОШ №32на первое 

полугодие 2025-         2026 учебного года (Приложение 1) 

 
 

 

 

 

Директор БМАОУ СОШ №32                                                                   О. В. Лылова 

 


	Управление образования Березовского городского округа
	ПРИКАЗ
	Об утверждении графика оценочных процедур на 2025-2026 учебный год
	приказываю:
	1. Утвердить график оценочных процедур в БМАОУ СОШ №32на первое полугодие 2025-         2026 учебного года (Приложение 1)

		2025-09-15T12:57:05+0500
	п. Монетный
	Лылова Ольга Валентиновна
	я подтверждаю этот документ




